dhe kultura për të fuqizuar Matin” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

30213200-7 Kompjutera tablet, 30213300-8 Kompjutera desktop, 30232110-8 Printer laser, 

32421000-0 Kabllo rrjeti. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

943 000 (nëntëqind e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Bashkia Mat ka hartuar procesverbalin për